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Modus des Wettbewerbs

es gibt 18 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 18 Fechter
1 Runde/n von 18
verschieben nach : Nation, Verein
0 qualifiziert
_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 0 fechter

Direktausscheidung
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Fechter (anwesend, nach Nation - 18)

NAME Vorname Verein Nation Jahrgang

 KASPAR Daniel DUKLA PRAHA CZE 1980  
 ROSENSTOCK Michael-Boris BERLINER FC GER 16/2/1964  
 FREUND Mario PSV BERLIN GER 1975  
 ZACHARIAS Wolfgang PSV BERLIN GER 11/8/1952  
 SÜß Dietmar SV ORANIENBURG GER 1975  
 METZNER Andreas FECHTCLUB RADEBEUL GER 27/12/1962  
 NEUMANN Torsten FECHTCLUB RADEBEUL GER 29/3/1968  
 PECHE Robert FECHTCLUB RADEBEUL GER 1979  
 VOGEL Jens-Uwe FECHTCLUB RADEBEUL GER 29/2/1968  
 SCHULZ Wieland FSV GÖRLITZ GER 23/5/1965  
 SCHURK Olaf FSV GÖRLITZ GER 20/6/1964  
 SEITZ Thomas FSV GÖRLITZ GER 9/6/1967  
 ZENKER Dirk FSV GÖRLITZ GER 13/7/1964  
 FEST Sigmar KSV WEIßWASSER GER 19/12/1968  
 SCHIBILSKY Markus KSV WEIßWASSER GER 17/7/1963  
 JURENZ Jens SV MEDIZIN BAUTZEN GER 10/11/1969  
 BAIER Eckhard FSC NORDHAUSEN GER 31/12/1940  
 BÜGEL Michael MTV 1876 SAALFELD GER 25/4/1968  
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Nation Jahrgang

 1 FREUND Mario PSV BERLIN GER 1975    
 2 KASPAR Daniel DUKLA PRAHA CZE 1980    
 3 FEST Sigmar KSV WEIßWASSER GER 19/12/1968    
 4 PECHE Robert FECHTCLUB RADEBEUL GER 1979    
 5 SCHIBILSKY Markus KSV WEIßWASSER GER 17/7/1963    
 6 METZNER Andreas FECHTCLUB RADEBEUL GER 27/12/1962    
 7 JURENZ Jens SV MEDIZIN BAUTZEN GER 10/11/1969    
 8 ZENKER Dirk FSV GÖRLITZ GER 13/7/1964    
 9 VOGEL Jens-Uwe FECHTCLUB RADEBEUL GER 29/2/1968    
 10 ZACHARIAS Wolfgang PSV BERLIN GER 11/8/1952    
 11 SÜß Dietmar SV ORANIENBURG GER 1975    
 12 NEUMANN Torsten FECHTCLUB RADEBEUL GER 29/3/1968    
 13 BÜGEL Michael MTV 1876 SAALFELD GER 25/4/1968    
 14 SCHULZ Wieland FSV GÖRLITZ GER 23/5/1965    
 15 SEITZ Thomas FSV GÖRLITZ GER 9/6/1967    
 16 BAIER Eckhard FSC NORDHAUSEN GER 31/12/1940    
 17 SCHURK Olaf FSV GÖRLITZ GER 20/6/1964    
 18 ROSENSTOCK Michael-B BERLINER FC GER 16/2/1964    


